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Lot 304

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la hauteur dominante H. EP = 27,5m et H. DO = 33m

Nombre d'arbres total 138 -
Volume grumes 137,787 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 137,787 m?3
Cube moyen 998 = dm?
Circonférence moyenne 96,884 | cm
Surface de coupe 1,005  ha
Contact BOUVY Didier, 0478/600.592 = -
Triage Triage De Tenneville | -
Propriétaire Tenneville Cne | --
Lieu(x)-dit(s) BAILET -cpe2 -
Vente Vente communale Bastogne,Bertogne,Saint-Ode, Tenneville et FE | -

Lundi 23 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0478/600.592
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9565

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 9
3,996
65 4
1,548
75 9
85 14
14,546
95 22
105 12
115 15
52,162
125 9
135 6
145 5
35,366
155 1
2,391
Total grumes 116 110,009

Houppiers/Taillis -

1
0,263

1
0,385

1
0,528

4

6

1
11,386

3

2

2
12,740

1
2,476
22 27,778



