

RW/931/2023/3502/9565/304

## Lot 304

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la hauteur dominante H. EP = 27,5m et H. DO = 33m

Nombre d'arbres total	138	
Volume grumes	137,787	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	137,787	m³
Cube moyen	998	dm³
Circonférence moyenne	96,884	
Surface de coupe	1,005	
Contact	BOUVY Didier, 0478/600.592	
Triage	Triage De Tenneville	
Propriétaire	Tenneville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BAILET - cpe 2	
Vente	Vente communale Bastogne,Bertogne,Saint-Ode,Tenneville et FE Lundi 23 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	10	-
55	9	1
	3,996	0,263
65	4	1
	1,548	0,385
75	9	1
85	14	-
	14,546	0,528
95	22	4
105	12	6
115	15	1
	52,162	11,386
125	9	3
135	6	2
145	5	2
	35,366	12,740
155	1	1
	2,391	2,476
Total grumes	116 110,009	22 27,778
Houppiers/Taillis	-	-